浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕33 号

关于召开“2020 年浙江省骨科学学术大会”的
通  知

各有关医疗卫生单位 :
经浙江省医学会骨科学分会研究，定于 2020 年 9 月 3 ～ 6

日在杭州举办“2020 年浙江省骨科学学术大会”。届时将邀请
国内知名专家就骨科学专业领域的新理论、新知识、新技术和
临床实践等作专题学术讲座，同时还将进行大会学术交流。现
将会议有关事项通知如下：

一、会议形式与参会人员：
1. 会议形式：线上与线下相结合，线上会议严格按照互联

网安全规范执行；
2. 线下会议参加人员：骨科学分会委员、青年委员、学

组委员。（青年委员、学组委员需进行大会注册缴费，会务
费：800 元 / 人。请各位青年委员、学组委员登录大会会议网
站 :https://2020zjgk.sciconf.cn，进行注册缴费）；

3.线上会议参加人员：骨科医师、护士等相关人员及学生（免
费），大会会议网站：https://2020zjgk.sciconf.cn。

二、会议内容：
以授课为主，各学组可结合各自特点，设置病例讨论、手

术视频讲解、病例比赛等；因技术所限，讨论在会场内的人员
中展开，对外直播视频。

三、 会议简要日程 :
9 月 4 日上午：主会场
9 月 4 日下午：各学组分会场
9 月 5 日上午：各学组分会场
9 月 5 日下午：各学组分会场
四、会议时间、地点：
会议时间：2020 年 9 月 3 日下午 13:00 报到，9 月 4 日～ 5

日会议，6 日上午撤离；
会议地点：杭州开元名都大酒店（萧山区市心中路 818号）。
五、会议联系：
浙大医学院附属二院骨科　李伟栩　13906532323
浙大医学院附属二院骨科　林　秾　13958195545
浙江省医学会学术部　　　丁旭伟　13588206615

2020 年 7 月 30 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 7 月 30 日